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HAAPAKOSKEN METSÄSTÄJÄT RY:
 johtokunta ja toimikunnat 2023

JOHTOKUNTA:

Jorma Karhu, puheenjohtaja                          
  Aittoomäentie 36   62100 Lapua                            040-5644358
Marko Suokko, varapuheenjohtaja                           
 Hirvijärventie 340   62100 Lapua    050-5527705
Pauli Alakarhu, jäsen                                                    
  Ampialantie  51      62160 Karhunkylä                                  040-8336142                  
Toni Perälä, jäsen                                                           
 Niskalanmäentie   110 62160 Karhunkylä                             050-4346653
Ville Karvala, jäsen                           
 Pihatie 7                  62100 Lapua    044-3096915
Petri Leppämäki, sihteeri                             
 Visakuja 2               62100 Lapua                                           040-6352467
Tuomo Karhu, jäsen, rahastonhoitaja                         
 Kanervapolku 2     62100 Lapua                                            050-5950379
Esa Kotamäki, jäsen                            
 Laiturintie 3           62100 Lapua                 050-5718113

AJOKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Ilpo Pöntinen 050-5530728
Jäsenet: Paavo Vainionpää, Seppo Vuorenmaa, Harri Kantola, Seppo Hautala, Miika 
Rantasalo, Martti Paloniemi, Martti Ikonen, Arto Sukuvaara, Toni Perälä.
AMPUMATOIMIKUNTA: Pj: Harri Nurmesniemi 050-5320194
Jäsenet: Arvi Välkkilä, Heikki Alakarhu, Tuomo Karhu, Risto Tiisjärvi, Jussi Laurila, 
Rauno Tiisjärvi, Jaakko Perämäki, Kaarlo Ylinen, Jari Ulvila, Markus Turja, Juhani 
Sinnemäki, Pauli Alakarhu, Martti Sippola, Jouko Perämäki, Lassi Ulvila. 
DREEVERITOIMIKUNTA: Pj: Viljami Alakarhu 044-2741007
Jäsenet: Tapio Nikkari, Mika Nikkari, Henna Pohjanoksa, Ari Metsäpelto, Marko 
Välimäki, Lasse Isoluoma, Hannu Tattari, Arto Honkaniemi, Riku Haavisto, Ilpo 
Pöntinen, Jere Hietanen, Jari Ulvila.
HIRVIKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Janne Ojaniemi 040-8353993
Jäsenet: Lasse Isoluoma, Jouko Perämäki, Tuomo Karhu, Kaarlo Ylinen, Heikki 
Alakarhu, Martti Sippola, Ville Karvala, Rauno Tiisjärvi, Jaakko Keskinen, Jere 
Hietanen, Tero Lahdensuo.
PYSTYKORVATOIMIKUNTA: Pj: Harri Panula 050-5473620
Jäsenet: Mauno Salo, Seppo Savola, Antti Aarnio, Esko Karhu, Risto Tiisjärvi, Henna 
Pohjanoksa, Seppo Pohjanoksa.
KANAKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Ville Nikkari 044-0303083
Jäsenet: Esko Kiviniemi, Martti Peltonen, Mika Vuorimaa, Arto Aro, Jorma Karhu, 
Matti Bäcklund.
RIISTANHOITOTOIMIKUNTA: Pj: Ari Perälä 0400-160440
Jäsenet: Lassi Ulvila, Janne Kujanpää, Juha Karhu, Pasi Ruuska, Arto Sukuvaara.



   - 3 - 

KÄMPPÄTOIMIKUNTA: Pj: Mika Perämäki 040-6761717
Kämppäisäntä. Jouko Perämäki 050-5179803
Jäsenet: Teuvo Korpi, Pentti Suokko, Seppo Hautala, Jaakko Keskinen, Miika Suokko, 
Tuomo Karhu, Teemu Latva-Teikari, Toivo Ylikojola, Toni Perälä, Saku Suokko.
MAANVUOKRATOIMIKUNTA: Pj: Martti Turja 0500-563406
Jäsenet: Hermanni Sippola, Heikki Alakarhu, Hannu Karvala, Jaakko Keskinen, Seppo 
Hautala, Pentti Ulvinen, Ari Perälä, Pentti Puolijoki, Jussi Laurila, Rauno Tiisjärvi, 
Marko Suokko.
HIRVITOIMIKUNTA: Pj: Tuomo Karhu 050-5950379
Jäsenet: Tero Lahdensuo, Sippola Martti, Esa Kotamäki, Hannu Karvala, Teuvo Korpi, 
Pentti Ulvinen, Lasse Isoluoma, Martti Turja, Jorma Karhu, Marko Suokko, Kaarlo 
Ylinen, Janne Ojaniemi.
KAURIS- JA PEURATOIMIKUNTA Pj: Jere Hietanen 040-0608683
Jäsenet: Pasi Ruuska, Esa Kotamäki, Hannu Karhu, Ville Nikkari, Viljami Alakarhu, 
Tuomo Karhu. 
KOLMIOLASKENTARYHMÄT:
Kolistaja: Vetäjä: Hannu Nikkari 045-3293980, osallistujat: Harri Nurmesniemi, 
Manne Maunumaa, Tuomo Karhu, Hermanni Sippola, Kaarlo Ylinen, Tuukka Ylinen, 
Saku Suokko, Joonas Kontola, Tomi Kontola, Juha Kontola, Marko Suokko, Krista 
Koivula, Jussi- Pekka Kujanpää, Janne Kujanpää
Ylikylä: Vetäjä: Pauli Alakarhu 040-8336142, osallistujat: Ari Puolijoki, Ari Perälä, 
Risto Tiisjärvi, Juha Karhu, Rauno Tiisjärvi, Toni Perälä, Harri Panula, Viljami 
Alakarhu, Juha Heinonen, Ville Nikkari.
PELTOKOLMIO: Hermanni Sippola, Mikko Sippola.
SUURPETO YHDYSHENKILÖT: Heikki Alakarhu 0400-865935,
Pasi Reinilä 050-5352186
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Puheenjohtajan terveiset

Metsästyskausi on aluillaan, mutta vallitseva lintuinfluenssa tilanne tulee varmastikin 
vaikuttamaan toimintaan. On syytä seurata viranomaisten linjauksia ja Metsästäjäliiton 
suosituksia, näiden huomioiminen on vastuullista toimintaa, jota myös metsästäjiltä 
tässä tilanteessa odotetaan. Pienriistan osalta riistakannat ovat varmaan samalla 
tasolla kuten viime vuonnakin. Hirviluvat jäivät Lapualla viime vuoden tasolle. 
Lapulle saatiin 66 hirvilupaa, josta Haapakosken osuus on 13,5 lupaa, joka on 
sama määrä kuin viime vuonnakin. Valkohäntäpeuran lupia meillä on käytössä 
kahdeksan. Havaintoja valkohäntäpeuroista on tullut eripuolilta aluetta pitkin kesää. 
Karhulupaa meidän yhteislupa-alue ei tänä vuonna saanut, lupien määrä putosi 
koko maassa todella paljon. Pohjanmaalle myönnettiin yksi karhunkaatolupa, se 
meni viereiselle lupa-alueelle. Korostan vieläkin, jokainen havainto pitää ilmoittaa 
suurpetoyhdyshenkilölle, näin saadaan havainnot Tassu- järjestelmään, havaintojen 
määrä ja pentuhavainnot ratkaisevat luvan saannin. Seuraan on perustettu kaikille 
tarkoitettu WhatsApp ryhmä nopeaa tiedottamista varten. Teknisesti se on toteutettu 
perustamalla kaksi ryhmää, koska tällä hetkellä WhatsApp ryhmän maksimi koko 
on 256 henkilöä. Näitä ryhmiä ei ole tarkoitettu keskusteluun, ainoastaan ylläpitäjät 
voivat laittaa tiedotteita. Tästä jäsentiedotteesta löytyy ohjeet ryhmään liittymisestä. 
Suunnitelmissa on myös muunkin sähköisentiedottamisen kehittäminen.
Kivimäen ampumaradan työt on saatu siihen malliin, että pistooli- ja hirviradalla saa 
nyt ampua. Hirviradalla ei kuitenkaan voi vielä ampua liikkuviin, koska sähkö on 
vedettynä vasta tontin rajalle saakka.

Kökkää on ampumaradalla tänäkin kesänä tehty todella paljon, valitettavasti 
osallistujia on ollut jäsenmäärään nähden todella heikosti. Kiitokset niille aktiivisille 
jotka ovat osallistuneet. Ampumaratayhdistyksen hallitus uudistui viime kevään 
vuosikokouksessa lähes kokonaan. Uusi hallitus on tarttunut työhönsä todella 
rivakasti, nyt on tekemisen meininki. Meidän seurasta uudessa hallituksessa on Antti 
Peltomäki. Ampumaradan omarahoitus osuudet tulivat maksuun tänä keväänä. Se 
oli meille merkittävä kuluerä, koska maksuosuus perustuu seuran jäsenmäärään, 
ja me olemme jäsenmäärältään suurin osakas. Seura oli varautunut maksuihin, jo 
useamman vuoden on budjetoitu tulevaan, sekä ollaan saatu tuloja eri lähteistä, jotka 
”korvamerkitty” ampumarataan.

Mukavia jahteja

Jorma Karhu Pj
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Kesäkokouksen päätöksiä.
Saaliskiintiöt.

 Teeri  4 kpl
 Metso  1 kp
 Pyy  3 kpl
 Peltopyy  1 kpl suositellaan vain kanakoira metsästäjille
     Kukkofasaani   2 kpl. Istuta ja ammu jahtia saa järjestää ainoastaan 
       johtokunnan luvalla.
Omilla varoilla johtokunnan valvonnassa fasaaneja istuttaneet, saa ampua istutetun 
määrän kolmen päivän aikana kyseiseltä istutusalueelta. Tällaisesta toiminnasta 
ilmoitus ennakkoon Seuran sihteerille. Istuta ja ammu jahtien varoetäisyys 300 m 
asutuksesta.
Metsäjänis  2 kpl

Metsäkauris:
Metsäkauriskiintiö on 45 kpl, joista 7 kevätpukkia eli 38+7. 
Jäsenkiintiö 3kpl ja 1kpl/päivä. Kiintiö on henkilökohtainen.
Kevätpukkijahdissa jäsenen metsästyskiintiö on 1 kauris. 

Ilmoitukset kauriiden kaadoista on tehtävä välittömästi kauris- ja 
peuratoimikunnan puheenjohtajalle Jere Hietaselle tekstiviestillä tai 
sähköpostilla, sekä lakisääteinen ilmoitus omariistassa.

Valkohäntäpeura:
- Seuralla käytössä 8 valkohäntäpeuran pyyntilupaa, peuraporukkaan 
ilmoittautumisesta tarkemmin tässä jäsentiedotteessa ja seuran nettisivuilla.
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RAUHOITUSALUEET:
-Korjaamattomilla pelloilla metsästys on sallittu vain maanomistajan luvalla.
-Peränevanholman suojelualueella 408-402-2-125 vain hirven ajo sallittu. Kartta liite 
löytyy jäsentiedotteesta, seuran nettisivuilta ja Varpulan majan seinältä. Tiloilla joiden 
rekisterinumerot ovat 408-405-4-154 ja 408-405-4-35 ovat vuokraamatta ja -metsästys 
on kielletty, metsästys on myös kielletty tiloilla 408-402-15-180 ja 408-402-16-225, 
tilan 408-402-9-109 pelloilla on metsästys kielletty.
-Suppelonevan natura-alue 408-404-25-147: Rauhoitetaan metsäkanalinnut.
-Tiisijärven lomakylän päärakennuksesta 500m säteellä kielletään pienriistan metsästys 
sekä kenneltoiminta.
-Laiduntava karja ja karjankuljetuksiin käytettävät tiet kuljetusten aikana 
rauhoitetaan 300m etäisyydeltä.
- Kantatie 66:n ja joen välinen alue sekä joella vesialue. Kielletään kyyhkyn ja vesilin-
tujen ampuminen välillä Talosela – Keskinen

PERÄNEVANHOLMAHAAPASAARI
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Haapakosken metsästäjien WhatsApp ryhmä

Haapakosken metsästäjille on perustettu WhatsApp ryhmät. Ryhmiä on 2 kpl, 
koska WhatsApp ryhmään ei pysty liittymään kuin 256 henkilöä kerralla ja 
seurassa on yli 400 henkilöä. Kumpaankin ryhmään tulee samat tiedotukset.  
Ryhmä on ainoastaan tiedotus kanava mihinkä ei pysty kommentoimaan. 
Ryhmän ylläpitäjillä on ainoastaan oikeus kommentoida ryhmään. Ryhmässä, 
tiedotetaan, Haapakosken metsästäjien ajankohtaisista asioista. Jos jollakin 
jäsenellä tulee tarve saada ryhmään joku tiedotus asia niin pitää olla yhteydes-
sä johonkin johtokunnan jäseneen, jolloin hän laittaa viestin ryhmään, jos nä-
kee asian tarpeelliseksi. Ryhmään pääsee liittymään alla olevalla QR-koodilla. 
Henkilöt, jotka haluavat liittyä WhatsApp ryhmään pitää kuulua Haapakosken 
metsästäjiin, että ylläpitäjä hyväksyy liittymispyynnön.

OHJE RYHMÄÄN LIITTYMISEEN.
Avaa puhelimen kamera ja kohdista kamera alla olevaan QR-koodiin (puhe-
limenkameran asetuksissa pitää olla päällä skannaa QR-koodi) kameran näy-
tölle ilmestyy linkki jota painamalla puhelin siirtyy automaattisesti WhatsApp 
ryhmään nyt puhelimen alareunassa lukee että peruuta tai liity ryhmään jos et 
halua liittyä ryhmään valitse peruuta ja jos haluat liittyä ryhmään niin valitse 
liity ryhmään. Tämän jälkeen joku ryhmän ylläpitäjistä hyväksyy liittymis-
pyynnön.
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Haapakosken Metsästäjät ry
Pienpetokortti

Osallistujan nimi

Pyyntipäivä Minkki Kettu Supi Näätä Pyyntipaikka

Kaikki yhteensä_____________________________

Vakuutan antamani tiedot oikeaksi

Allekirjoitus___________________________________

Jokaisesta eläimestä saa arvan ja palkintona arvotaan kolme 100 euron lahjakorttia, 
sekä kolmelle parhaalle ilmainen metsästyskortti
Palautus sihteerille Petri Leppämäelle 10.1.2024 mennessä sähköpostilla tai 
postilaatikkoon Visakuja 2, 62100 Lapua.
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RIISTANHOITO- JA TOIMINTAPISTEET  2023-2024

Nimi:--------------------------------------------------------
Osoite:------------------------------------------------------

A Järjestötoiminta pistettä

1. toiminta metsästysseuran johtokunnassa 20p/vuosi

2. toiminta toimikunnan puheenjohtajana 20p/vuosi

3. toiminta riistanvartijana 20p/vuosi

4. talkoot yms. 30p/4h

5. johtokunnan määrämä valvonta 20p/vuosi

6. toiminta riistakolmion vastuullisena 20p/vuosi

7. osallistuminen riistan laskentaan 10p/kerta

8. toiminta toimikunnan jäsenenä 10p/vuosi

9. Osallistuminen seuran järj. kilpailuihin 5p/kerta

10. kokoukset ja edustukset 5p/kokous

11. koulutus ja neuvontatilaisuudet 5p/tilaisuus

B Riistanhoidon edistäminen

1. pysyvien riistan suojapaikkojen teko 10p/aari

2. riistapellon teko ja hoito 1p/aari

3. riistaeläinten kasvatus ja istutus 5p/eläin

4. rehun tai viljan luovutus 1p/2kg

5. metsästys- ja rh-alueen vuokraus enint. 40p 1p/ha/vuosi

6. ruokintapaikan hoito.jänikset,kanalinnut,
hirvieläimet,vesilinnut

20p/kausi

7. varishäkin hoito 20p/vuosi

8. suolan tarjonta,haapojen kaato,
pönttöjen hoito,pajukon vesotus yms.

5p/vuosi

C Vahinkoeläinten vähentäminen

1. varislinnut ja lokit/kpl 1p

2. mäyrä 10p/kpl

3. kettu,näätä, minkki, supi 20p/kpl

Riistanhoito- ja toimintapisteet yhteensä                                                                   ---------------

Palauta tämä sihteerille heinäkuun loppuun 31.7 mennessä. 
Tiedot voi lähettää myös sähköpostilla. Muista merkitä kokonaispisteet myös sähköpostilla lähetettäessä!
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